PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO E ASSESSORIA NO
SISTEMA PACS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRATINHA/MG.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: MEDICAL TECNOLOGIA LTDA

VIGÊNCIA: 30/01/2023 A 30/01/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG Em 30 de Janeiro de 2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPA